
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“))

I. Identifikace zadavatele
Název: Město Valašské Meziříčí
Sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387
Zastoupené: Mgr. Robertem Stržínkem, starostou

II. Identifikace zadávacího řízení
Název: Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku 

(zámek Žerotínů)
Druh podle předmětu: stavební práce
Druh podle finančního limitu: podlimitní
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ
Místo: Valašské Meziříčí

III. Zadavatel dne 25. 11. 2024 rozhodl o výběru dodavatele a tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, 
že vybraným dodavatelem je: 

COMMODUM, spol. s r.o.,  Valašská Bystřice 225, 75627 Valašská Bystřice, IČO: 46577238

IV. Identifikační údaje účastníků:

p. 
č. Obchodní firma účastníka

IČO 
účastníka

Sídlo
Datum a čas 

podání nabídky

1. COMMODUM, spol. s r.o. 46577238
Valašská Bystřice 225
75627 Valašská Bystřice

25. 10. 2024 
09:38

V. Výsledek hodnocení 
Zadavatel ve výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodností nabídek se pro účely této veřejné zakázky 
rozumí nejnižší nabídková cena za kompletní realizaci předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH.

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel v rámci zadávacího řízení obdržel pouze jedinou nabídku, a to 
nabídku společnosti COMMODUM, spol. s r.o., neprováděl zadavatel v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ 
hodnocení nabídek.

p.č. Obchodní firma účastníka IČO účastníka Nabídková cena

1. COMMODUM, spol. s r.o. 46577238 17 225 904,37 Kč bez DPH

VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

název IČO sídlo právní forma

COMMODUM, spol. s r.o. 46577238
Valašská Bystřice 225
75627 Valašská Bystřice

Společnost s ručením 

omezeným



VII. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele

Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení.

VIII.Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci

- Kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 24. 9. 2024
- Seznam realizovaných stavebních prací
- Kopie osvědčení objednatelů

IX. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti výše uvedeného vybraného dodavatele je 
následující: 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ, a to způsobem 
stanoveným v § 75 odst. 1 ZZVZ

Splněno

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ
Doloženo kopii výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 24. 9. 2024

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ
Doloženo kopii výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 24. 9. 2024

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ
Doloženo kopii výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 24. 9. 2024

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ
Doloženo kopii výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 24. 9. 2024

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ
Doloženo kopii výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 24. 9. 2024

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ
předložením:

Splněno

výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje

Doloženo kopii výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 24. 9. 2024

Živnostenské oprávnění s předmětem 
podnikání: Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování, případně obdobné oprávnění

Doloženo kopii výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 24. 9. 2024

osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, pro obor: 
Dopravní stavby nebo Pozemní stavby

Doloženo kopii výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 24. 9. 2024 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Zadavatel požadoval předložit stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení jednotlivých objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 
nejvýznamnějších z těchto stavebních prací, v rozsahu minimálně:  

celkem 3 stavební práce obdobného charakteru jako je předmět plnění veřejné zakázky (obdobným 
charakterem se rozumí stavební práce typu: nová výstavba/revitalizace/oprava  veřejného prostranství, 
sídliště, zpevněné plochy atd.), z toho:

- min. 1 dokončená stavba nebo revitalizace komunikace nebo zpevněné plochy musí být s dlážděným 
povrchem ze žulové kostky v minimální ploše 100 m2)

- min. 1 stavební práce, součástí které byly opěrné zdi

Tyto stavební práce musí být ve finančním objemu min. 8 mil. Kč bez DPH u každé z nich.



Doloženo seznamem realizovaných stavebních prací a osvědčeními jednotlivých objednatelů

Úprava zpevněných ploch u MŠ Střed, k.ú. Mosty u Jablunkova

Objednatel Obec Mosty u Jablunkova

Místo plnění Mosty u Jablunkova

Doba plnění 09/2022 – 10/2023

Výstavba, st. úpravy, rekonstrukce veř.prostranství, sídliště… ANO

Dlážděný povrch min. 100 m2 -

Opěrná zeď -

Finanční objem 11,55 mil. Kč bez DPH

Osvědčení ANO

Závěr SPLNĚNO

Výstavba chodníkového tělesa v západní části obce Tichá podél silnice III/4864, etapa Zastávka U lomu 

– Zastávka pod Hůrkou

Objednatel Tichá

Místo plnění Obec Tichá

Doba plnění 05/2022 – 10/2022

Výstavba, st. úpravy, rekonstrukce veř.prostranství, sídliště… ANO

Dlážděný povrch min. 100 m2 ANO

Opěrná zeď ANO 

Finanční objem 10,458 mil. Kč bez DPH

Osvědčení ANO

Závěr SPLNĚNO

Revitalizace areálu hřbitova Štramberk – I. etapa

Objednatel Štramberk

Místo plnění Město Štramberk

Doba plnění 04/2020 – 10/2020

Výstavba, st. úpravy, rekonstrukce veř.prostranství, sídliště… ANO

Dlážděný povrch min. 100 m2 ANO 970 m2

Opěrná zeď ANO

Finanční objem 8,48 mil. Kč bez DPH

Osvědčení ANO

Závěr SPLNĚNO

Doklady dle výše uvedeného seznamu odpovídají požadavkům ZZVZ i požadavkům zadavatele 

definovaným v zadávací dokumentaci.

X. Poučení

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ.

 Ve Valašském Meziříčí, dne 26. 11. 2024

             Mgr. Robert Stržínek, starosta

                          


		2024-11-26T11:08:27+0100




